
CHERRY set klávesnice + myš DW 9100
SLIM/ bezdrátový/ USB/ černý/ CZ+SK layout

cena vč DPH: 3551 Kč
cena bez DPH: 2935 Kč

Kód zboží (ID): 5299413

PN: JD-9100CS-2

Záruka: 36 měsíců

CHERRY DW 9100 SLIM 

Kvalitní bezdrátový set klávesnice a myši pokryje všechny vaše základní
kancelářské potřeby.

Klávesnice nabízí rozšířené rozvržení včetně kláves pro rychlé posouvání v
dokumentech a kláves se šipkami plné velikosti pro hraní her. K dispozici jsou i
multimediální klávesy pro ztlumení zvuku, otevření webového prohlížeče apod.
Optická myš nabízí 6 tlačítek, rolovací kolečko a nastavitelné rozlišení snímače až
2400 dpi. Klávesnici i myš lze připojit skrze Bluetooth nebo využít USB adaptér a
připojení 2,4 GHz. Napájení zajišťují vestavěné baterie, které lze snadno nabíjet díky
přiloženému USB kabelu.

Součástí balení je ochranné přepravní pouzdro pro myš.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér), Bluetooth 4.2 Dosah: až 10 m Barva: černá -
měděná

Klávesnice Rozložení kláves: československé Multimediální klávesy: ano Podsvícení:
ne Napájení: 650 mAh Li-Ion dobíjecí baterie Rozměry: 440 x 130 x 15 mm
Hmotnost: 675 g

Myš Typ myši: optická Počet tlačítek: 6 Rozlišení: 1000/ 1600/ 2400 dpi Napájení:
550 mAh Li-Ion dobíjecí baterie Rozměry: 99 x 62,5 x 33,5 mm Hmotnost: 90 g



<b>CHERRY DW 9100 SLIM</b>
<p>Kvalitní bezdrátový set klávesnice a myši pokryje všechny vaše základní
kancelářské potřeby.</p>
<p>Klávesnice nabízí rozšířené rozvržení včetně kláves pro rychlé posouvání v
dokumentech a kláves se šipkami plné velikosti pro hraní her. K dispozici jsou i
multimediální klávesy pro ztlumení zvuku, otevření webového prohlížeče apod.
Optická myš nabízí <b>6 tlačítek</b>, rolovací kolečko a nastavitelné rozlišení
snímače až <b>2400 dpi</b>. Klávesnici i myš lze připojit skrze
<b>Bluetooth</b> nebo využít USB adaptér a připojení <b>2,4 GHz</b>.
Napájení zajišťují vestavěné baterie, které lze snadno nabíjet díky přiloženému USB
kabelu.</p>
<p>Součástí balení je ochranné přepravní pouzdro pro myš.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Rozhraní:</b> 2,4 GHz (USB adaptér), Bluetooth 4.2
<b>Dosah:</b> až 10 m
<b>Barva:</b> černá - měděná</p>
<p><b>Klávesnice</b>
<b>Rozložení kláves:</b> československé
<b>Multimediální klávesy:</b> ano
<b>Podsvícení:</b> ne
<b>Napájení:</b> 650 mAh Li-Ion dobíjecí baterie
<b>Rozměry:</b> 440 x 130 x 15 mm
<b>Hmotnost:</b> 675 g</p>
<p><b>Myš</b>
<b>Typ myši:</b> optická
<b>Počet tlačítek:</b> 6
<b>Rozlišení:</b> 1000/ 1600/ 2400 dpi
<b>Napájení:</b> 550 mAh Li-Ion dobíjecí baterie
<b>Rozměry:</b> 99 x 62,5 x 33,5 mm
<b>Hmotnost:</b> 90 g</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

